



Fornecedor:		ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI		CNPJ:		03.336.862/0001-88	
Condição de Pgtó:		30 DIAS		Desconto:		Contato: 64 36212242 KARINA	
Local de Entrega:		HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000			Prazo Entrega:		
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Unid.	Valor Unitário	Valor Total		
1	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE PREFERENCIALMENTE DA MARCA ORIENTE OU FABRIMAR.	5	UNIDADE	R\$ 81,350	R\$ 406,75		
2	TUBO DE LIGACAO PLASTICO 1.1/2 25CM	5	UNIDADE	R\$ 10,342	R\$ 51,71		
3	FITA VEDA ROSCA	5	UNIDADE	R\$ 1,540	R\$ 7,70		
4	JOELHO SOLDAVEL 25MM 3/4" C/ BUCHA DE LATAO - MARCA AKROS-FORTILIT OU TIGRE OU EQUIVALENTE	5	UNIDADE	R\$ 6,458	R\$ 32,29		
5	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA 25MM X 3/4" - MARCA A TÍTULO DE REFERÊNCIA: AMANCO, TIGRE OU EQUIVALENTE.	8	PEÇA	R\$ 0,711	R\$ 5,69		
6	ENGATE FLEXIVEL DE PVC BRANCO 50CM 1/2"	5	UNIDADE	R\$ 4,332	R\$ 21,66		
7	NIPLE PVC 1/2"	5	PEÇA	R\$ 0,836	R\$ 4,18		
8	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2"	5	UNIDADE	R\$ 0,572	R\$ 2,86		
9	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM C/ 6 M	10	UNIDADE	R\$ 22,870	R\$ 228,70		
10	TEE PVC SOLDAVEL 25 MM	3	PEÇA	R\$ 1,130	R\$ 3,39		
11	LUVA UNIAO SOLDAVEL 25MM - PARA ÁGUA FRIA; - EM PVC.	1	UNIDADE	R\$ 3,590	R\$ 3,59		
12	LUVA DE UNIAO 32MM	2	UNIDADE	R\$ 6,430	R\$ 12,86		
13	REGISTRO ESFERA PVC ROSCAVEL 1"	2	UNIDADE	R\$ 16,135	R\$ 32,27		
14	ASSENTO SANITARIO BRANCO PREMIER	15	UNIDADE	R\$ 27,525	R\$ 412,87		
15	CABO PP 3 X 1,5MM² /500V	20	METRO	R\$ 5,307	R\$ 106,14		
16	SOQUETE FLOURESCENTE ANTIVIBRATORIO	50	PEÇA	R\$ 2,089	R\$ 104,44		
17	LAMPADA LED TUBULAR T8 BIVOLT 10W COR BRANCA	25	UNIDADE	R\$ 14,330	R\$ 358,26		
18	LAMPADA LED BASE E-27 9 W	5	UNIDADE	R\$ 7,844	R\$ 39,22		
19	LUMINARIA DE EMERGENCIA AUTONOMA 30 LEDS 220V (- LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA AUTÔNOMA DE ACLARAMENTO COM 30 LEDS; - ILUMINAMENTO: 50/100 LUMENS; - GRAU DE PROTEÇÃO: IP20; - ACIONAMENTO: AUTOMÁTICO COM A FALTA DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA E PROVIDA DE BOTÃO DE TESTE; - TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220V 60HZ; - INDICAÇÃO DE FUNCIONAMENTO: PROVIDA DE LED VERMELHO INDICATIVO DE ENERGIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO; - TIPO DE BATERIA: SELADA; - CABO DE LIGAÇÃO: OS CABOS DEVEM SER PROVIDOS DE PLUG MACHO DE 10A PADRÃO NBR 14136.)	15	UNIDADE	R\$ 19,564	R\$ 293,46		
20	PLACA CEGA 4X4 (TAMPA DE PARAFUSAR)	5	UNIDADE	R\$ 2,448	R\$ 12,24		
21	PLACA CEGA 4X2 (TAMPA DE PARAFUSAR)	5	UNIDADE	R\$ 1,356	R\$ 6,78		
22	TOMADA DUPLA 2P + T 10 A (TAMPA DE PARAFUSAR)	3	UNIDADE	R\$ 7,367	R\$ 22,10		
23	PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA S - 8	30	UNIDADE	R\$ 0,184	R\$ 5,51		
24	PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA S - 6	20	UNIDADE	R\$ 0,162	R\$ 3,23		
25	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM	30	UNIDADE	R\$ 0,147	R\$ 4,41		
26	GRAFITE SPRAY	1	UNIDADE	R\$ 9,390	R\$ 9,39		
VALOR TOTAL ==>					R\$ 2.191,70		

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 0008/2021 SES / IPGSE";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data 22.11.2021

Fabio Vilela Matos
 Sup. Administrativo
 CPF: 379.294.291-72
 IPGSE
 SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

Eduardo Pereira Ribeiro
 Superintendente Geral
 CPF: 484.680.881-53
 IPGSE
 SUPERINTENDENTE GERAL